
低入札調査基準価格（消費税抜き） 71,949,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 87,340,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 96,074,000

うち消費税 b 8,734,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
朝日建設（株）

87,100,000        
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3

北秋田市綴子字掛泥道下　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月7日 まで

1
（株）津谷組

87,000,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

種　　　別 一般土木工事Ａ

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝374.10ｍ　（基幹）Ｌ＝346.20ｍ（単独）Ｌ＝27.90ｍ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第10号 北部１号幹線工事（鷹巣処理区その２）

推進工　ＨＰΦ250　Ｌ＝129.00ｍ
開削工　ＰＲＰΦ200　Ｌ＝217.20ｍ
開削工　ＰＲＰΦ150　Ｌ＝27.90ｍ　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） 80,221,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 97,470,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 107,217,000

うち消費税 b 9,747,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月11日 まで

1
（株）佐藤庫組

96,000,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

96,700,000        

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝2,303.90ｍ
開削工　ＰＥΦ100　Ｌ＝2,212.50ｍ
開削工　ＰＲＰΦ200　Ｌ＝83.80ｍ
推進工　ＰＥΦ100　Ｌ＝7.6ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市上杉字下屋布岱　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 下水米第1号 施設統廃合整備工事（米内沢処理区その１）



低入札調査基準価格（消費税抜き） 23,404,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 29,090,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 31,999,000

うち消費税 b 2,909,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月11日 まで

1
秋田土建（株）

29,000,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

概　　　要

東の又橋　Ｌ＝18.5ｍ、Ｗ＝4.0（4.7）ｍ
１．舗装打ち換え工　Ａ＝72ｍ2
２．支承防錆工　Ｎ＝4基
３．伸縮継手工　Ｌ＝8ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市森吉字桐内沢外30国有林　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 建道防第6号 橋梁補修工事（東の又橋）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,690,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,709,000

予定価格 a 16,159,000

うち消費税 b 1,469,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市小又字下川原63-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月12日 まで

1
（有）米広組

14,500,000        落札
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

2
池田建設（株）

14,560,000        

概　　　要

学校橋　Ｌ＝3.9ｍ、Ｗ＝5.0（5.6）ｍ
１．舗装打ち換え工　Ａ＝49ｍ2
２．伸縮継手工　Ｌ＝10.1ｍ
３．排水施設工　Ｎ＝2箇所　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字黒沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 建道防第7号 橋梁補修工事（学校橋）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,040,000

最低制限価格（消費税抜き） 14,590,000

予定価格 a 19,844,000

うち消費税 b 1,804,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市小又字下川原63-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年9月10日 まで

1
（有）米広組

17,850,000        落札
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

2
池田建設（株）

17,900,000        

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝445.50ｍ
開削工　ＰＥΦ100　Ｌ＝445.50ｍ
２．付帯工　Ｎ＝1式

場　　　所 北秋田市米内沢字西川向　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 下水米第2号 施設統廃合整備工事（米内沢処理区その２）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,400,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,644,000

予定価格 a 5,940,000

うち消費税 b 540,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字宮本147-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月25日 まで

1
（有）中嶋施設工業

5,290,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（有）ビルド・ミヤノ

5,370,000         

概　　　要

１．防火水槽新設　１基
40ｍ3級耐震性貯水槽
２．輸送費・据付費　１式
３．作業土工　１式　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字高村岱110-4地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 消施第2号 防火水槽新設工事（Ｎｏ．１）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,070,000

最低制限価格（消費税抜き） 12,196,000

予定価格 a 16,577,000

うち消費税 b 1,507,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年9月30日 まで

1
（有）丸栄建設

14,800,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2

概　　　要

１．施工延長（基幹811.50ｍ、単独107.75ｍ）Ｌ＝919.25ｍ
２．土工　１式
３．舗装工　Ａ＝3,392.67ｍ2
４．構造物撤去工　１式　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字深関沢地内ほか

種　　　別 ほ装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第7号 舗装復旧工事（鷹巣処理区その２）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,431,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,574,100

うち消費税 b 143,100

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（有）中嶋施設工業

1,412,000         
北秋田市脇神字中金堀145-2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年8月31日 まで

1
（有）和田設備工業

1,402,000         落札
北秋田市松葉町12-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

1,411,000         

概　　　要

１．排水桝設置工　11箇所
２．排水管敷設工　Ｌ＝34.7ｍ
３．アスファルト舗装工　3.74ｍ2
４．既設コンクリート桝撤去　5箇所　ほか

場　　　所 北秋田市材木町（北秋田市交流センター）地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月23日 午前9時10分

名　　　称 教交工第1号 北秋田市交流センター　下水道敷設替等改修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,980,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,417,000

予定価格 a 3,278,000

うち消費税 b 298,000

15

14

13

12

11

10

9
戸田鉄工（株）

辞退
大館市餌釣字前田45

大館市水門町4-2

8 秋田工営（株） 辞退
大館市花岡町字前田123-1

大館市有浦2-2-11

6
大館桂工業（株）北秋田営業所

2,900,000         

5
羽後電設工業（株）大館営業所

2,900,000         

北秋田市大町2-8

7
熊谷施設工業（株）

2,920,000         

4
（株）巽工業所

2,900,000         
大館市中道2-2-35

北秋田市綴子字中堤82-2

3
東光鉄工（株）

2,900,000         
大館市釈迦内字稲荷山下19-1

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

2,830,000         落札
大館市御成町4-2-6

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

2,875,000         

概　　　要

１．マンホール用水中ポンプ　１基
口径　Φ100ｍｍ
吐出水量　1.53ｍ3／ｍｉｎ
全揚程　11ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字薬師下　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和2年6月24日 午前10時

名　　　称 施管工第3号 米内沢処理区裏町マンホールポンプ（Ｎｏ．１）更新工事


